cam Sedem concessa, et litteris piæ memoriæ antecessoris nostri Innoc. Papæ XI, in forma brevis, sub die 5 Septemb. anni Incarnationis Dominicæ 1686, comprehendi, ideoque frui et gaudere indulgentiis in iisdem litteris Innocentii Papæ XI expressis quæ omnia sub sententiis, censuris, et pœnis in contradictores infligendis, executioni tradi et publicari mandavit, ut in utrisque litteris ejusd. Innoc. Papæ XII plenius continetur.

IV. Cum autem, sicut eadem petitio fratris Josephi ab Eboræ subjungebat, prædictum exercitium viæ crucis in omnibus ferme ecclesiis ordinis Fratrum Minorum de Observantia diebus festis tam pio operi assignatis religiose peragatur a quamplurimis Christifidelium ministro generali nequaquam subjectis extra ordinem quoque illic accedentibus; ideoque iidem fratres, ut tam sanctum exercitium pro animarum salute ulterius propagetur, indulgentias et privilegia etiam per viam communicationis, ut præfertur concessa, et utriusque Innocentii antecessorum nostrorum litteras superius memoratas, atque alias, si quæ sunt, idem exercitium respicientes, Decretumque a venerabilibus fratribus sanctæ Romanæ Ecclesiæ card. olim confectum, ac postmodum apostolica auctoritate confirmatum, prævia ejus declaratione, ad tollendas omnes ambiguitates super ejus interpretatione forsitan exortas, per nos et Sedem Apostolicam probari et confirmari cupiant, easdemque indulgentias et Privilegia ad quoscunque Christifideles, etiam dicto ministro generali nullo modo subjectis extendi et ampliari enixe deposcant.

V. Hinc ad dicti fratris Josephi Mariæ preces, præmissis omnibus opportune providere cupientes, nos, qui omnem operam libenter impendimus ut omnes Dominicæ passionis memoriam sæpe animo repetant, et salutarem illius fructum percipiant, eundem Josephum specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, ipsum a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis, si quibus, quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium tantum consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati indulgentias etiam pro animabus in Christi charitate defunctorum applicabiles, et privilegia etiam per viam communicationis concessa in litteris utriusque Papæ Innocentii, inque decreto venerabilium fratrum S. R. E. cardinalium expressa et declarata; ac quibuscunque aliis litteris apostolicis idem exercitium viæ crucis respicientibus, ad tollendam omnem ambiguitatem alienamque interpretationem inde quomodocunque ortam aut fortasse orituram; ut fideles per exercitationem bonorum operum sacrosanctos Ecclesiæ thesauros absque ulla animi hæsitacione adipiscantur, declaramus, fratres, moniales ac personas superius memoratas, exercitium viæ crucis hujusmodi peragentes de privilegiis et indulgentiis, etiam plenariis, sub generali mu-